
Szigethalom Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

15/2024. (X.29.) önkormányzati 
RENDELETE 

 
a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 27/2009 (XI. 01.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10.§ (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§ Hatályát veszti Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

hulladékgazdálkodásról szóló 27/2009 (XI. 01.) önkormányzati rendelete. 

2.§ Ez a rendelet 2024. november 1. napjával lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 
 

            Fáki László s.k.                                                                      dr. Stiebel Viktória s.k.             
polgármester                                                                                       jegyző 
 
 
 
 
 
 
Záradék: 
A 15/2024.(X.29.) sz. önkormányzati rendelet 2024. október 29-én a Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon 
kihirdetésre került. 
 

dr. Stiebel Viktória s.k.  
jegyző 

  

 

 

 


